
令和3年（2021年）６月１４日 
河瀬中学校・高等学校ＰＴＡ会員 のみなさま 

滋 賀 県 立 河 瀬 中 学 校 
滋 賀 県 立 河 瀬 高 等 学 校 
ＰＴＡ会長 大 林 博 幸 
教育振興会会長 本 田 真 司 

校 長 中 村 隆 洋 
 

 

令和３年度PTA・教育振興会総会 書面表決の結果について 

 

新緑の候 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育ならびにＰＴＡ活動に何かとご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、6 月 11 日（金）まで実施しておりました本校 PTA・教育振興会総会の書面

決議について、集計結果がでましたのでご報告いたします。 

 

 

 

 

 

以上により、すべての議案が可決されたことをご報告させていただきます。 

ご協力ありがとうございました。 

 

〇参考 

 

滋賀県立河瀬中学校・高等学校ＰＴＡ会則 第11条 

３項「総会は、会員数の過半数の出席（委任状を含む）で成立する。」 

４項「総会の決議は、出席者の過半数の同意をもって決し、可否同数のときは、議

長の決するところによる。」 

 

会員数           ８３９ 

すべての項目が賛成の表決  ７３１ 

否決の項目を含む表決      ２ 

〈問い合わせ〉 
河瀬中学校・高等学校 
PTA事務局 
教務課担当  吉田 裕 
TEL0749－25－2200 


